2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 октября 2019 года №29
с.Ершичи
Ершичский район

Смоленская область

	Об отмене постановления Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района смоленской области от 05.04.2019 №9 «О включении в состав муниципальной казны Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области недвижимого имущества»

Администрация Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление  Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 04 апреля 2019 года №9 "О включении в состав муниципальной казны Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области недвижимого имущества"
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Руханского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области                                      М.В. Пядин